QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt sửa đổi E-HSMT gói thầu số 01: Mua sắm thiết bị dạy học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH DUYÊN HẢI

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ tài chính

Quy định chi tiết về sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của các cơ quan nhà nước, đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu

thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-THDH ngày 06/09/2023 của Trường Tiểu

học Duyên Hải về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua

sắm thiết bị dạy học;

Căn cứ vào Báo cáo thẩm định ngày 12/09/2023 của Tổ thẩm định Công ty

Cổ phần Tư vấn Đầu tư Giáo dục và Y tế Việt Nam về việc thẩm định E-HSMT

gói thầu số 01: Mua sắm thiết bị dạy học;

Căn cứ quyết định số 45/QĐ-THDH ngày 12/09/2023 của Trường Tiểu học

Duyên Hải về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu số 01: Mua sắm thiết bị dạy học;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt sửa đổi nội dung E-HSMT cho gói thầu: Mua sắm thiết

bị dạy học với các nội dung sau:

- Chương IV: Biểu mẫu mời thầu và dự thầu

+ Thay đổi khối lượng, đơn vị tính mời thầu

- Chương V: Yêu cầu về kỹ thuật

UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

TRƯỜNG TH DUYÊN HẢI

Số:     /QĐ-THDH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 19 tháng 09 năm 2023

+ Thay đổi nội dung và thông số kỹ thuật hàng hóa

- Lý do: Bên mời thầu thao tác lên hệ thống chưa đúng khối lượng và thông

số trong dự toán đã được duyệt.

(Có hồ sơ chi tiết kèm theo).

Điều 2. Các bộ phận có liên quan thuộc Trường Tiểu học Duyên Hải, đơn

vị tư vấn đấu thầu có trách nhiệm triển khai các bước tiếp theo được quy định tại

luật đấu thầu và các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Chu Thị  Hồng Diệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T10:45:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Diệp<chuthihongdiep.thdt2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T11:11:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T11:11:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Tiểu học Đồng Tuyển 2<thdongtuyen2@elc.vn> đã ký lên văn bản này!